
Přejít k obsahu







	


 
Angličtina pro život



















Facebook
 





















[image: alt] 













	Úvod
	Kurzy
	Lektoři
	Fotogalerie
	Aktuality
	Přihláška
	Kontakt

 

 Menu



	Úvod
	Kurzy
	Lektoři
	Fotogalerie
	Aktuality
	Přihláška
	Kontakt

 















Lekce pro dospělé



















Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.



Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!













Jóga pro život
 





Mgr. Jaroslava Paruchová
Ing. Jitka Vaníčková
Certifikáty
Pokyny pro lekce jógy
Nákup pomůcek
 











Kurzy pro dospělé
 





Iyengar Jóga

Jin Jóga – Harmonizační cvičení

Individuální lekce jógy 
Jóga pro ženy v těhotenství


 






















Vytvořilo webové studio PAGEART.CZ
 

















Spravovat souhlas s cookies










Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech





Přijmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas

 






Spouštíme přihlašování na jednorázové lekce
 














Přihlášky















































